
 
 

Ministero dell’Istruzione 
e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO

Sede provvisoria Via 

Codice Meccanografico: MCIC809009 

Tel. 0737/434965 
mcic809009@istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO
Scuole 

Prot. 2757                                                                                                                             
    

OGGETTO: DECRETO INCARICO DSGA PER DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
PON FESR – REACT EU. Asse V – Priorità
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022

CUP: C14D22000640006 
  

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Priorità d’investimento: 13i 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
verde, digitale e resiliente dell'economia;

VISTI  I Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

VISTA       la Delibera n.1 del Consiglio d’Istituto del 10/02/2022, di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTO l’Avviso pubblico 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzi

VISTA la candidatura n.1086238presentata il 01/06/2022 da questo Istituto relativa all'Avviso prot.
27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”;

VISTA la graduatoria definitiva dell’11/08/2022 relativa all’Avviso
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”
Betti” di Camerino rientra tra i beneficiari del finanziamento;

VISTA  la Delibera n° 8 del Consiglio d’Istituto d
per l’a.s. 2021/22; 

VISTA  la Delibera n° 9 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 2022/25 
limitatamente agli aspetti strategici e programmatici

VISTA la delibera n.3 del 10/06/2022 del Collegio Dei Docenticon la quale l’Istituto approva l’adesione 
all’avviso pubblico del MIUR prot. 
didattici innovativi per le scuole statali dell’i

VISTO       la delibera n.2 del 28/06/2022 del Consiglio di Istituto con la quale l’Istituto approva l’adesione 
all’avviso pubblico del MIUR prot. 
didattici innovativi per le scuo

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Ugo Betti” - CAMERINO 

Sede provvisoria Via Medici n.13- 62032 CAMERINO (Mc) 
 

Meccanografico: MCIC809009 - Codice Fiscale: 90011170439 
 

Tel. 0737/434965 - ww.comprensivobetti.edu.it 
mcic809009@istruzione.it - mcic809009@pec.istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO (Mc) 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

con sedi a Camerino e Serravalle di Chienti 

                                                                                                                                                                                 

 

All’albo 
Al sito web 
Agli Atti – Sede 
 

 

DECRETO INCARICO DSGA PER DIREZIONE AMMINISTRATIVA nel Progetto
Priorità d’investimento: 13i “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

2022-33 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’inf

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia; 

Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

la Delibera n.1 del Consiglio d’Istituto del 10/02/2022, di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2022;  

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzi

la candidatura n.1086238presentata il 01/06/2022 da questo Istituto relativa all'Avviso prot.
27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 

la graduatoria definitiva dell’11/08/2022 relativa all’Avviso prot. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”dalla quale risulta che l’Istituto Comprensivo“Ugo 
Betti” di Camerino rientra tra i beneficiari del finanziamento; 

la Delibera n° 8 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 2019/22 

la Delibera n° 9 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 2022/25 
limitatamente agli aspetti strategici e programmatici 

la delibera n.3 del 10/06/2022 del Collegio Dei Docenticon la quale l’Istituto approva l’adesione 
all’avviso pubblico del MIUR prot. 38007 del 27 maggio 2022 finalizzato alla realizzazione di ambienti 
didattici innovativi per le scuole statali dell’infanzia; 

la delibera n.2 del 28/06/2022 del Consiglio di Istituto con la quale l’Istituto approva l’adesione 
all’avviso pubblico del MIUR prot. 38007 del 27 maggio 2022 finalizzato alla realizzazione di ambienti 
didattici innovativi per le scuole statali dell’infanzia; 

 
test center 

 

                                                    Camerino, 02/12/2022

nel Progetto PON FESR Progetto 
d’investimento: 13i “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 

Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  

33 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  

Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

la Delibera n.1 del Consiglio d’Istituto del 10/02/2022, di approvazione del Programma Annuale 

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 

la candidatura n.1086238presentata il 01/06/2022 da questo Istituto relativa all'Avviso prot.38007 del 

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 
dalla quale risulta che l’Istituto Comprensivo“Ugo 

el 20/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 2019/22 

la Delibera n° 9 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 2022/25 

la delibera n.3 del 10/06/2022 del Collegio Dei Docenticon la quale l’Istituto approva l’adesione 
38007 del 27 maggio 2022 finalizzato alla realizzazione di ambienti 

la delibera n.2 del 28/06/2022 del Consiglio di Istituto con la quale l’Istituto approva l’adesione 
38007 del 27 maggio 2022 finalizzato alla realizzazione di ambienti 

MCIC809009 - A8CCD95 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002757 - 02/12/2022 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO ROSATI



 
 

Ministero dell’Istruzione 
e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO

Sede provvisoria Via 

Codice Meccanografico: MCIC809009 

Tel. 0737/434965 
mcic809009@istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO
Scuole 

VISTA la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n°AOOGABMI 
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola istituzione 
scolastica; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
 

 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato al Dott. Andrea Carducci
del progetto di cui all’oggetto; 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n° 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 
nomina fino al termine del progetto e comunque non oltre il 15/05/2023, salvo eventuali proroghe;
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa;
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti;
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina.
 

   
                                                                                  

                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Ugo Betti” - CAMERINO 

Sede provvisoria Via Medici n.13- 62032 CAMERINO (Mc) 
 

Meccanografico: MCIC809009 - Codice Fiscale: 90011170439 
 

Tel. 0737/434965 - ww.comprensivobetti.edu.it 
mcic809009@istruzione.it - mcic809009@pec.istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO (Mc) 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

con sedi a Camerino e Serravalle di Chienti 

la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n°AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 che 
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola istituzione 

levato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

Dott. Andrea Carducci in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa per lo svolgimento 

Il servizio affidato è di n° 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 
nomina fino al termine del progetto e comunque non oltre il 15/05/2023, salvo eventuali proroghe;

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa;

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti;

ente decreto seguirà immediata nomina. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

    Prof. Francesco Rosati
                                                                                                             Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21

                                                                       del D.Lgs. 07.03.2005, n.82 
 
 

 
test center 

 

72962 del 05/09/2022 che 
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola istituzione 

l’incarico di Direzione Amministrativa per lo svolgimento 

Il servizio affidato è di n° 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 
nomina fino al termine del progetto e comunque non oltre il 15/05/2023, salvo eventuali proroghe; 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa; 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco Rosati 

Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 

MCIC809009 - A8CCD95 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002757 - 02/12/2022 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO ROSATI


		2022-12-03T11:11:51+0100
	FRANCESCO ROSATI




